[image: sp-arms]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 19 апреля 2023 г.                                      №  112

О включении в реестр дорог общего пользования местного значения МО Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

На основании п.5 ст. 14 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»; п.4 и п.8 ст.6 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 года №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр дорог общего пользования местного значения МО Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области дороги местного значения, находящиеся в границах населенных пунктов Скребловского сельского поселения согласно Приложению.
2. Внести необходимые изменения в реестр дорог общего пользования местного значения МО Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.
3. Объекты, указанные в Приложении включить в муниципальную казну Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации
   Скребловского сельского поселения                                                                   Е.А. Шустрова

                         Приложение
  к постановлению
от 19 апреля 2023 г. № 112

ПЕРЕЧЕНЬ
дорог общего пользования местного значения

	№
п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Длина
(м)
	Общая площадь (кв.м)
	Вид покрытия
	Примечание

	1.
	д. Раковичи пер. Садовый
	265
	1060
	грунт

	2.
	д. Раковичи ул. Озерная
	280
	1120
	грунт

	3.
	д. Раковичи пер. Дачный 2
	300
	1050
	грунт

	4.
	д. Раковичи пер. Дачный
	290
	1015
	грунт

	5.
	д. Старая Середка ул. Светлая
	260
	1040
	грунт

	6.
	д. Старая Середка ул. Рябиновая
	250
	1000
	грунт

image1.png